
DULCERÍA

SOMOS ARQUITECTOS 
AMANTES DEL BUEN CAFÉ 

CAFETERÍA

 $ 2.690 
 $ 2.890 
 $ 2.990 
 $ 2.890 
 $ 2.990 
 $ 2.890 
 $ 3.990 
 $ 3.290 
 $ 3.290 
 $ 3.990 
 $ 2.990 
 $ 2.490 
 $ 2.890 
 $ 790 
 $ 690 
 $ 790 
 $ 990 

Ristretto
Lungo
Americano Simple
Espresso
Espresso doble
Macchiato
Latte
Capuccino
Cortado
Mocaccino
Macchiato doble
Tetera
Tetera con leche
Opción leche vegetal 
Shot de escencia
Shot extra de café 
Porción leche descremada sin lactosa

CAFÉ BATIDOS

Café Helado
(Helado de vainilla, crema chantilly y galleta barquillo)

Chocolate Caliente
Té Chai Latte (frío o caliente)
Matcha latte (frío o caliente)
Caramel Latte (frío o caliente)
Afogatto
Milkshake
Milkshake & Donuts 
Ice Latte

 $ 4.690 
 

$ 3.990 
 $ 4.490 
 $ 4.490 
 $ 4.490 
 $ 3.190 
$ 4.490 
 $ 5.290 
$ 4.490

JUGOS DE BARRA

Jugo natural de Naranja
Jugo de fruta variedades
(Piña, Frutilla, Mango, Frambuesa, Maracuya, etc.) 
Limonada Casa Cien

 $ 4.590 
 $ 3.790 

  
 $ 3.790 

 
 

POSTRES

Postre del día
Brownie con Helado 
Wafle con Helado

 $ 1.990 
 $ 3.890 
  $ 3.890 

 
 

PASTELERÍA BOLLERIAS

Torta Manjar pastelera Hojarasca Almudena  
Torta Manjar pastelera Milhojas de Cami 
Torta casa cien de chocolate
Torta Brownie  
Torta Crocante Nuez 

$ 4.990
$ 5.290
$ 4.890
$ 2.990
$ 4.890

DULCERIA KETO/VEGANA/SIN AZÚCAR

Brownie Keto
Cheescake Velvet sin azúcar
Carrot Cake Keto
Barras Light Maria (keto/veganas/sin azúcar)

 Prontamente 
 $ 5.490 
 $ 4.290 
 $ 3.290 

TORTAS

Pie de limón individual redondo
Brownie
Tartaleta frutos rojos 
Tartaleta manzana 
Cheescake casacien 

 $ 3.890 
 $ 2.490 
 $ 3.890 
 $ 3.890 
 $ 3.890 

Trenza de canela
Queque del día
Alfajor
Cinnamon roll
Galletón Casacien
Mini Berlín
Mediasluna
Volcán de oreo manjar
Cakepops
Muffin
Bretzel
Barquillos rellenos de manjar

 $ 2.690 
 $ 2.290 
 $ 2.390 
 $ 2.290 
 $ 1.990 
 $ 1.290 
 $ 1.290 
 $ 1.490 
 $ 1.290 
 $ 2.690 
 $ 2.690 
 $ 2.490 

 

DESAYUNOS

DESAYUNO CASACIEN
Paila de Huevos (opción jamón o tocino o 
queso) o prensado jamón queso + té o café 
+ Jugo de naranja 150 cc recién exprimido. 

 $ 9.990 DESAYUNO GRANOLA                                  
Granola de la casa + mermelada casera + 
yoghurt natural + fruta de temporada + té 
o café + Jugo de naranja 150 cc recién 
exprimido.

 $ 7.990 

Lorem ipsum

DESAYUNOS

 $ 7.990 
 $ 10.990 

DESAYUNO PANERA 
Tostadas pan masa madre + palta + mantequi-
lla + mermelada + + té o café + Jugo de 
naranja 150 cc recién exprimido.

DESAYUNO KETO                                                   
Paila de Huevos con tocino + 3 panes low 
carb + una porción palta + mantequilla + 
té o café.



HUEVOS

ENSALADAS

SOMOS ARQUITECTOS 
AMANTES DEL BUEN CAFÉ 

ENSALADA CASACIEN 
Mix de hojas verdes, crutones de pan de 
campo, gajos de naranja, semillas de zapa-
llo, queso parmesano, dressing de mostaza 
y Pollo grillado.

ENSALADA TABBOULEH DE QUINOA SALMÓN
Mix de hojas verdes, Tabbouleh de quinoa, 
almendras laminadas , tomate, pepino, 
palta,  limoneta y Salmón slice.

ENSALADA TABBOULEH DE QUINOA QUESO 
GRILLADO
Mix de hojas verdes, Tabbouleh de quinoa, 
almendras laminadas , tomate, pepino, 
palta, limoneta y Queso grilllado. 

ENSALADA TABBOULEH DE QUINOA POLLO GRILLADO
Mix de hojas verdes, Tabbouleh de quinoa, 
almendras laminadas , tomate, pepino, 
palta, limoneta. y Pollo grillado .

ENSALADA VERDE RENZO
Mix de hojas verdes, berenjenas grilla-
das, hummus de betarraga, champiñones, 
nueces caramelizadas, palta. Dressing de 
yogurt.(opción limoneta para los más 
naturales).

 $ 9.990 

 $ 10.990 

 $ 10.990 

 $ 9.990 

 $ 9.990 

ENSALADAS

HUEVOS REVUELTOS. 
Paila de huevos revueltos con tostadas de 
pan de masa madre. Opcional jamón o tocino 
crocante o queso.

HUEVOS A LA COPA 
Dos huevos a la copa con champiñones o 
espárragos, tocino crocante y bastones de 
pan masa madre

HUEVOS BENEDICTINOS CASACIEN
Dos Huevos Pochados, con tostones de Pan 
Brioche, palta, salmón o jamón serrano y 
salsa de Holandesa.

HUEVOS POCHADOS 
Dos Huevos Pochados, con tostones de Pan 
Brioch y palta.

 $ 5.990

$ 8.590 

$11.590

HUEVOS

HUEVOS OMELETTE.  
Omellete con tostadas de pan de masa 
madre. Opcional jamón o tocino crocante o 
tomate o queso.

HUEVOS SHAKSHUKA 
Dos huevos braseados en salsa de tomate 
especiada con hierbas. Acompañados de 
tostadas masa madre.

TOSTADAS FRANCESAS 
Tostadas crocantes adobadas en mantequi-
lla, huevos y caramelo,acompañadas de 
frutas de estación.

 $ 8.990 

 $ 5.990 

 $ 8.590 

 $ 7.990 

MARRAQUETA TRADICIONAL
Jamón y Queso + té o café

MARRAQUETA PALTA JAMÓN 
Jamón y Palta + té o café

MARRAQUETA PALTA QUESO
Palta y Queso + té o café

 $ 5.990 

 $ 5.990 

 $ 5.990 

MARRAQUETA CON HUEVO 
Huevo + té o café.

MARRAQUETA TOMATE
Tomáte, Queso y Orégano + té o café.

MARRAQUETA PLATEADA QUESO
Plateada + queso + té o café-

 $ 5.990 

 $ 5.990 

 $ 7.990 

MARRAQUETA



BEBIDAS Y CERVEZAS

 $ 17.990 

 $ 19.990 

 $ 16.590 

 $ 14.990 

 $ 12.990 

 $ 12.990 

 $ 8.990 

 $ 3.990 
 
 $ 3.590
 
 $ 3.990 

BRUNCH

BRUNCH TABLAS

Kombuchacha Lata 350 cc.sabores
Kombuchacha botella 500cc.sabores
Bebidas en lata 350 cc
Agua mineral botella 
Agua Mineral con gas o sin gas Maihue
Jugo Ama

BEBIDAS Y KOMBUCHAS JUGOS

Shop Michelada 500 cc
(Tradional o Tabasco )

Shop Tropera Ipa Don Manu 500 cc
Shop Tubinguer Summer Ale 500 cc
Shop Tubinguer Irish Red Ale 500 cc
Shop Tubinguer Hoppiness Ipa 500 cc

Sidra AIE Manzana Original 330 cc.
Sidra AIE Manzana Granada 330 cc.
Sidra AIE Manzana Especias 330 cc.
Sidra AIE Manzana Naranja 330 cc.
Mimosa 100.
(Sidra Naranja + Jugo Naranja + Hielo )

Sidra Pack( x 4)

 $ 3.690 
 $ 4.490 
 $ 2.490 
 $ 1.990 
 $ 1.290 
 $ 2.490 

Tubinger Summer Ale Lata 470cc
Tubinger Lata Pale Ale Lata 470cc
Tubinger Irish  Red Lata 470cc
Tubinger Hoppiness Ipa Lata 470cc
Tubinger Dark Strong Lata 470 cc

 $ 4.600 
 $ 4.600 
 $ 4.600 
 $ 4.600 
 $ 4.600 

$ 4.500
 

$ 4.500 
 $ 4.500 
 $ 4.500 
 $ 4.500

 $ 3.990 
 $ 3.990 
 $ 3.990 
 $ 3.990
 $ 4.500

$ 14.990 

CERVEZAS EN LATA SIDRAS

BRUNCH CASACIEN
Huevo de la carta + Un Jugo de naranja 315 
cc recién exprimido +  té o café +  dulce 
de vitrina a elección según disponibili-
dad.

BRUNCH PARA COMPARTIR
Panera de la casa 5 tostadas + mantequilla 
+ palta + mermelada +  2 Jugos de naranja 
315 cc recién exprimidos +  2 bebidas 
calientes, té o café + Un dulce de vitrina 
a elección + un yogurt natural con granola 
y frutas de temporada.

BRUNCH AMERICANO
3 Huevos revueltos + tocino laminado + 
tomate slide + palta + 2 tostadas masa 
madre. Un Jugo de naranja 315 cc recién 
exprimido o mimosa 100 +  té o café + 
dulce de vitrina a elección según disponi-
bilidad.

BRUNCH KETO 
Omelete o Paila de huevo + tocino + queso 
crema  +  Palta + un té o café  +  porción 
dulce keto o barrita  keto + 3 panes keto 
semillas.

TABLA ART NOUVEAU
Salmón y pastrami slice, queso crema, 
hummus de Betarraga, pepinillos y paila de 
queso grillado. Acompañada de tostadas.

TABLA CASACIEN MIX 
Camotes y papas fritas 300 gr + Chicken 
pop corn 300 gr  + Aros  300 gr + salsas 
de la casa.

TABLA LEGO
Pollo grillado + verduras salteadas + 
camotes y papas fritas + 2 mini berlin o 
cake pop.

PAPAS FRITAS 300 Gr.

AROS DE CEBOLLA 150 Gr.

CHICKEN POP 150 Gr. 

SOMOS ARQUITECTOS 
AMANTES DEL BUEN CAFÉ 

Lorem ipsum

Jugo natural de Naranja
Jugo de fruta variedades
(Piña, Frutilla, Mango, Frambuesa, Maracuya, etc.) 
Limonada Casa Cien

 $ 4.590 
 $ 3.790 

  
 $ 3.790 

 
 

CERVEZAS SHOP



SOMOS ARQUITECTOS 
AMANTES DEL BUEN CAFÉ 

MENÚ DEL DÍA
Panera + Salsa + Comida Casera + postre 
del día + té o café.

MENÚ LEGO
Pollo grillado + verduras salteadas + 
camotes y papas fritas + mini berlin o 
cake pop.

MENÚ DE SÁBADOS EN EL QUINCHO
Panera + Salsa +  Corte de Carne o pollo 
a la parrilla + ensalada + postre del día 
+ té o café.

ENSALADA DEL DÍA
Mini selección de verduras frescas +  
panera + salsa.

SOPA DEL DÍA
Bowl de sopa del dia + panera + salsa.      
(de temporada)

 $ 2.990  $ 10.990 

 $ 12.990 

 $ 2.990 

MENÚ

 $ 7.990 

MENÚ

 $ 5.590 

 $ 8.990 

 $ 10.990 

 $ 11.990 

 $ 10.990 

 $ 10.990 

 $ 10.990 

 $ 11.990 

 $ 9.990 

 $ 9.990 

 $ 11.990 

 $ 11.990 

SANDWICHES

 $ 3.590 PLANCHADO CASACIEN
Molde masa madre, jamón artesanal y queso 
mozzarella.
 
CROISSANT SEZESSION
Croissant con queso mozzarella y  jamón 
pierna artesanal. 

HAMBURGUESA LEGO KIDS
Pan Brioche artesanal, medallón de Carne 
150 gr , opción 3 ingredientes. (tomate- 
lechuga-queso cheddar).Acompañado de 
papas y camotes fritos.

HAMBURGUESA CARNIVORA SIMPLE
Pan artesanal, medallón de carne 200 gr 
con queso mozarella, tomate, cebolla 
caramelizada, mix verde y salsa casacien. 
( mayo - picante) salsa para paladares 
carnívoros.

HAMBURGUESA CARNIVORA DOBLE
Pan artesanal, Doble medallón de carne 200 
gr con queso mozzarella, tomate, cebolla 
caramelizada, mix verde y salsa casacien. 
( mayo - picante) salsa para paladares 
carnívoros. Acompañado de papas y camotes 
fritos.

HAMBURGUESA CARNIVORA KETO SIMPLE 
Pan Keto, medallón de carne 200 gr con 
queso mozzarella, tomate, cebolla carame-
lizada, mix verde y salsa casacien. 
(mayo-picante) salsa para paladares 
carnívoros. Acompañado de champiñones o 
espárragos salteados.

PULLED PORK
Pan ciabatta, mechada de cerdo cocción 
lenta con BBQ, coleslow, aros de cebolla, 
salsa de mostaza. Acompañado de papas y 
camotes fritos.

HAMBURGUESA CHRYSLER (SIMPLE O DOBLE)
Pan artesanal, medallón de carne 200 gr 
con queso cheddar, aros de cebolla, 
tocino, pepinillo dulce y salsa barbecue. 
Acompañado de papas y camotes fritos.

HAMBURGUESA CHRYSLER (SIMPLE O DOBLE)
Pan artesanal, doble medallón de carne 200 
gr con queso cheddar, aros de cebolla, 
tocino, pepinillo dulce y salsa barbecue. 
Acompañado de papas y camotes fritos. 

HAMBURGUESA CARNIVORA KETO DOBLE
Pan Keto, Doble medallón de carne 200 gr 
con queso mozzarella, tomate, cebolla 
caramelizada, mix verde y salsa casacien. 
(mayo-picante) salsa para paladares 
carnívoros. Acompañado de champiñones o 
espárragos salteados.
  
PASTRAMI PETRESCU
Pan bagel, pastrami casero, handmade 
coleslaw con pickles de pepino, hojas 
verdes y mostaza. Acompañado de papas y 
camotes fritos.

SUPER VERDE 
Pan bagel, berenjena grillada, hummus de 
betarraga, cilantro,  hojas verdes y acom-
páñalo con salsa de yogurt. Acompañado de 
papas y camotes fritos.

MECHADA CASACIEN 
Pan ciabatta, mechada cocción lenta 
desmenuzada, queso mantecoso, hojas 
verdes, mayonesa( normal o  picante), 
tomate confitado.Acompañado de papas y 
camotes fritos. 

SANDWICHES


